[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

 РЕШЕНИЕ

  «10» ноября  2014 г.                                                                                               №34
	«Об  утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», на основании Решения территориальной избирательной комиссии Тарусского района от 31.10.2014 №01-07/13 «Об определения схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса»,
Городская Дума городского поселения "Город Таруса"

РЕШИЛА:

1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы городского поселения «город Таруса» и ее графическое изображение сроком на  десять лет (приложение №1,  №2).
2.Направить настоящее Решение в адрес территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

3.Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Тарусского района «Октябрь» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Таруса»                                              Н.Д.Верзилина